
No. Nama Juara Cabang Lomba Lomba Tingkat Tahun

1 Nailatuzzahra Nuzulia Juara 1 Bahasa Arab Olimpiade Bahasa Arab Kabupaten 2023

2 M. Hakim Husain Al Amiri Juara Harapan 2 Bahasa Arab Olimpiade Bahasa Arab Kabupaten 2023

3 Hazel Rauf Adillah Juara 3 Lompat Jauh Pekan Olahraga Madrasah Aliyah (POPMA) Kabupaten 2023

4 Irsyad Islamuddin Putra Wijaya Juara 3 Bulu Tangkis Pekan Olahraga Madrasah Aliyah (POPMA) Kabupaten 2023

5 Mohammad Arfaq Afifuddin Juara 2 Tenis Meja Pekan Olahraga Madrasah Aliyah (POPMA) Kabupaten 2023

6 Rosita Anggraeni Juara Harapan 3 Ekonomi Kompetisi Sains Madrasah (KSM) Kabupaten 2023

7 Rizqya Naila Sharahil Juara Harapan 3 Biologi Kompetisi Sains Madrasah (KSM) Kabupaten 2023

8 Nadia Salma Nuraini Juara Harapan 3 Kimia Kompetisi Sains Madrasah (KSM) Kabupaten 2023

9 Aisy Darel Tajudin Nafis Juara Harapan 3 Fisika Kompetisi Sains Madrasah (KSM) Kabupaten 2023

10 Aulia Dhian Nailatuzzahra Juara Harapan 1 Geografi Kompetisi Sains Madrasah (KSM) Kabupaten 2023

11 Anindya Belva Umaro Juara 3 Ekonomi Kompetisi Sains Madrasah (KSM) Kabupaten 2023

12 Andrean Nuramzar Dzaky Juara 1 Geografi Kompetisi Sains Madrasah (KSM) Kabupaten 2023

13 Nisrina Lova Alhafizh Medali Emas TIK Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

14 Qonitah Yumna Alimah Medali Emas TIK Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

15 Bisma Angger Setiyono Medali Honorable SKI Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

16 Erland M. Agustian Medali Perunggu SKI Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

17 Ardiaz Wahyu Rayhansyah Medali Perak SKI Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

18 Yanuar Adha Priatama Medali Perak SKI Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

19 Rizqya Naila Sharahil Medali Perak SKI Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

20 Ahza Aydin Pradana Medali Emas SKI Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

21 Jesen Adjie Kurniawan Medali Emas SKI Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

22 Munifa Dian Nafila Medali Emas SKI Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

23 Hasan Tri Gunawan Medali Emas SKI Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

24 Syifa Ainur Arstya Medali Perunggu Sejarah Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

25 Meta Dhea Moza Mega Mustofa Medali Perak Sejarah Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

26 Amalia Sakti Hermawan Medali Perak Sejarah Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

27 Nadhif Ghatfan Ar Raazaq Medali Perak Sejarah Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

28 Alif Aulia Raudina Medali Emas Sejarah Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

29 Jesen Adjie Kurniawan Medali Perunggu Qur'an Hadits Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

30 Fatih Aiman Medali Perak Qur'an Hadits Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

31 Ahza Aydin Pradana Medali Perak Qur'an Hadits Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

32 Nailatuzzahra Nuzulia Medali Perak Qur'an Hadits Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

33 Najih Fauzil 'Adhim Medali Perak Qur'an Hadits Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

34 Hazel Rauf Medali Honorable PKN Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

35 Fifitamiyanti Medali Honorable PKN Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

36 Zalfaan Rayyaa Putri Dhatina Medali Honorable PKN Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

37 Rosita Anggraeni Medali Perunggu PKN Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

38 Andini Nur Fadilah Medali Perak PKN Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

39 Alif Aulia Raudina Medali Emas PKN Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

40 Munifa Dian Nafila Medali Emas PKN Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

41 Aufa Zalfa Zahrani Utomo Medali Emas PKN Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

42 Hasan Tri Gunawan Medali Emas PKN Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

43 Nailatuzzahra Nuzulia Medali Honorable Matematika Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

44 Aprilia Fathimatuz Zahra Medali Perunggu Matematika Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

45 Muhammad Fauzan Abdillah Adi Medali Perunggu Matematika Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

46 Muhammad Aziz Hasani Medali Perak Matematika Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

47 Qonitah Yumna Alimah Medali Perak Matematika Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

48 Izzan Fatih Al Fikri Medali Honorable Kimia Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

49 Alyssa Hayfa Sulistiyo Medali Honorable Kimia Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

50 Nadia Salma Nuraini Medali Emas Kimia Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

51 Aulia Dhian Nailatuzzahra Medali Perak Geografi Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

52 Aisy Darel Tajudin Nafis Medali Honorable Fisika Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

53 Irsyad Islamuddin Putra Wijaya Medali Honorable Fikih Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

54 Aufa Zalfa Zahrani Utomo Medali Honorable Fikih Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

55 Zulfi Aulia Medali Honorable Fikih Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

56 Najih Fauzil 'Adhim Medali Honorable Fikih Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

57 Vemy Nadine Syafaati Medali Honorable Fikih Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

58 Fifi Tamiyanti Medali Perak Fikih Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

59 Izzan Fatih Al Fikri Medali Perak Fikih Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

60 Amalia Sakti Hermawan Medali Perak Fikih Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

61 Farah Shafa Widiardani Medali Emas Fikih Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

62 Rosita Anggraeni Medali Perunggu Ekonomi Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

63 Raihan Akram Junaidi  Medali Honorable Biologi Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

64 Fifi Tamiyanti  Medali Honorable Biologi Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

65 Aisy Darel Tajudin Nafis  Medali Honorable Biologi Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

66 Fatih Aiman  Medali Honorable Biologi Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

67 Meta Dhea Moza Mega Mustofa  Medali Honorable Biologi Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

68 Harnisa Salsabila Titis Dwi Palup  Medali Honorable Biologi Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

69 Zartisa Wahyu Nurazizah  Medali Honorable Biologi Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

70 Najla Ramadhani  Medali Perunggu Biologi Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

71 Muhammad Aziz Hasani  Medali Perunggu Biologi Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

72 Anggie Bayu Tsaqfiyah  Medali Perunggu Biologi Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

73 Muhammad Rafi Naufarel  Medali Perunggu Biologi Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

74 Farah Shafa Widiardani  Medali Perunggu Biologi Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

75 Muhammad Fauzan Abdillah Adi  Medali Perunggu Biologi Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

76 Aprilia Fathimatuz Zahra  Medali Perak Biologi Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

77 Nisrina Lova Alhafizh  Medali Perak Biologi Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

78 Audina Farras Nur A  Medali Perak Biologi Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

79 Andini Nur Fadilah  Medali Perak Biologi Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

80 Nadhif Ghtrfan Ar Raazaq  Medali Perak Biologi Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

81 Rizqya Naila Sharahil  Medali Emas Biologi Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

82 Vemy Nadine Syafati  Medali Emas Biologi Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

83 Fadhilah Ahmad  Medali Honorable Bahasa Inggris Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

84 Muhammad Rafi Naufarel  Medali Honorable Bahasa Inggris Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

85 Izzan Fatih Al Fikri  Medali Honorable Bahasa Inggris Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

86 Erland M. Agustian  Medali Honorable Bahasa Inggris Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

87 Sahda Alya Huwaida  Medali Perunggu Bahasa Inggris Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

88 Nadhif Ghatfan Ar Raazaq  Medali Perunggu Bahasa Inggris Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

89 Rizqya Naila Sharahil  Medali Perunggu Bahasa Inggris Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

90 Zartisa Wahyu Nurazizah  Medali Perunggu Bahasa Inggris Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

91 Adzra Kalea Elvaretta  Medali Perunggu Bahasa Inggris Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

92 Munifa Dian Nafila  Medali Perak Bahasa Inggris Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023
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93 Ataka Aufa Azamta  Medali Emas Bahasa Inggris Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

94 Muhammmad Hilmi Fawwaz  Medali Emas Bahasa Inggris Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

95 Audina Farras Nur A  Medali Honorable Bahasa Indonesia Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

96 Amalia Sakti Hermawan  Medali Perunggu Bahasa Indonesia Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

97 Harnisa Salsabila Titis Dwi Palup  Medai Perak Bahasa Indonesia Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

98 Nadia Salma Nuraini  Medai Perak Bahasa Indonesia Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

99 Sahda Alya Huwaida  Medali Honorable Bahasa Arab Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

100 Alyssa Hayfa Sulistiyo  Medali Honorable Bahasa Arab Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

101 Rosita Anggraeni Medali Perunggu Bahasa Arab Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

102 Aulia Dhian Nailatuzzahra Medali Perunggu Bahasa Arab Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

103 Qonitah Yumna Alimah Medali Perak Bahasa Arab Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

104 Aprilia Fathimatuz Zahra Medali Honorable Akidah Akhlak Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

105 Disa Hilmiyasyah Putri Waryadi Medali Honorable Akidah Akhlak Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

106 Anggie Bayu Tsaqfiyah Medali Honorable Akidah Akhlak Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

107 Andini Nur Fadilah Medali Perunggu Akidah Akhlak Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

108 Najla Ramadhani Medali Perunggu Akidah Akhlak Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

109 Muhammad Rafi Naufarel Medali Perunggu Akidah Akhlak Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

110 Muhammad Fauzan Abdillah Adi Medali Perunggu Akidah Akhlak Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

111 Jesen Adjie Kueniawan Medali Perunggu Akidah Akhlak Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

112 Ahza Aydin Pradana Medali Perunggu Akidah Akhlak Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

113 Nadia Salma Nuraini Medali Perunggu Akidah Akhlak Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

114 Yanuar Adha Priatama Medali Perunggu Akidah Akhlak Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

115 Harnisa Salsabila Titis Dwi Palup Medali Perak Akidah Akhlak Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

116 Bisma Angger Setiyono Medali Perak Akidah Akhlak Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

117 Rosita Anggraeni Medali Perak Akidah Akhlak Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

118 Vemy Nadine Syafaati Medali Perak Akidah Akhlak Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

119 Aulia Dhian Nailatuzzahra Medali Perak Akidah Akhlak Olimpiade Pelajar Madrasah Indonesia (OPMI) Nasional 2023

120 Aulia Dhian Nailatuzzahra Medali Perunggu Bidang Sosiologi National Youth Science Competition Nasional 2023

121 Adzra Kalea Elvaretta Medali Perunggu Bidang Sosiologi National Youth Science Competition Nasional 2023

122 Syifa Ainur Arstya Medali Perak Bidang Sosiologi National Youth Science Competition Nasional 2023

123 Anindya Belva Umaro Medali Perak Bidang Sosiologi National Youth Science Competition Nasional 2023

124 Shabrina Miftahul Jannah Medali Perak Bidang Sejarah National Youth Science Competition Nasional 2023

125 Aufa Zalfa Zahrani Utomo Medali Emas Bidang Ppkn National Youth Science Competition Nasional 2023

126 Rosita Anggraeni Medali Perak Bidang Ekonomi National Youth Science Competition Nasional 2023

127 Alif Aulia Raudina Rokhim Medali Emas Bidang Astronomi National Youth Science Competition Nasional 2023

128 Andrean Nuramzar Dzaky Medali Perunggu Bidang Geografi National High School Olympiad Nasional 2023

129 Aulia Dhian Nailatuzzahra Medali Perunggu Bidang Geografi National High School Olympiad Nasional 2023

130 Andrean Nuramzar Dzaky Medali Perunggu Bidang Sosiologi National High School Olympiad Nasional 2023

131 Anindya Belva Umaro Medali Perunggu Bidang Sosiologi National High School Olympiad Nasional 2023

132 Rosita Anggraeni Medali Perunggu Bidang Sosiologi National High School Olympiad Nasional 2023

133 Aufa Zalfa Zahrani Utomo Medali Perunggu Bidang Sosiologi National High School Olympiad Nasional 2023

134 Andini Nur Fadilah Medali Perunggu Bidang Sosiologi National High School Olympiad Nasional 2023

135 Disa Hilmiyasyah Putri Waryadi Medali Perunggu Bidang Sosiologi National High School Olympiad Nasional 2023

136 Adzra Kalea Elvaretta Medali Perunggu Bidang Sosiologi National High School Olympiad Nasional 2023

137 Hasan Tri Gunawan Medali Perak Bidang Sosiologi National High School Olympiad Nasional 2023

138 Zalfaa Rayyaa Putri Dhatina Medali Perunggu Bidang Biologi National High School Olympiad Nasional 2023

139 Meta Dhea Moza Mega Mustofa Medali Perunggu Bidang Biologi National High School Olympiad Nasional 2023

140 Harnisa Salsabila Titis Dwi Palupi Medali Perunggu Bidang Biologi National High School Olympiad Nasional 2023

141 Anggye Bayu Tsaqfiyah Medali Perunggu Bidang Biologi National High School Olympiad Nasional 2023

142 Fatih Aiman Medali Perunggu Bidang Biologi National High School Olympiad Nasional 2023

143 Adrian Rosada Anwar Medali Perunggu Bidang Biologi National High School Olympiad Nasional 2023

144 Aulia Dhian Nailatuzzahra Medali Perunggu Bidang Biologi National High School Olympiad Nasional 2023

145 Fifi Tamiyanti Medali Perunggu Bidang Biologi National High School Olympiad Nasional 2023

146 Zartisa Wahyu Nurazizah Medali Perunggu Bidang Biologi National High School Olympiad Nasional 2023

147 Vemy Nadine Syafaati Medali Perak Bidang Biologi National High School Olympiad Nasional 2023

148 Audina Farras Nur A Medali Perak Bidang Biologi National High School Olympiad Nasional 2023

149 Rizqya Naila Sharahil Medali Perak Bidang Biologi National High School Olympiad Nasional 2023

150 Hasan Tri Gunawan Medali Perak Bidang Biologi National High School Olympiad Nasional 2023

151 Aprilia Fathimatuz Zahra Medali Perak Bidang Biologi National High School Olympiad Nasional 2023

152 Muhammad Fauzan Abdillah Adiputra Medali Perak Bidang Biologi National High School Olympiad Nasional 2023

153 Muhammad Ismail Haneya Medali Perunggu Bidang Bahasa Inggris National High School Olympiad Nasional 2023

154 Nisrina Lova Alhafizh Medali Perunggu Bidang Bahasa Inggris National High School Olympiad Nasional 2023

155 Adrian Rosada Anwar Medali Perak Bidang Bahasa Inggris National High School Olympiad Nasional 2023


